
MĚSTSKÁ ČÁST PRAHA-LIBUŠ
Úřad městské části Praha-Libuš 1‘

Libušská 35
\

142 00 PRAHA 4 — LIBUŠ

DIPRO s.r.o. _

Modřanská 11/1387

143 00 Praha 4

IČO: 485 92 722

Váš dopis zn. Naše čj. Vyřizuje Praha

ZKutyviálová 22. 7. 2019

244 021 427

Obiednávka č. 289/2019

Zpracování projektové dokumentace pro provedení stavby „Zpomalovací práh v ulici K Lukám,
Praha 4 - Libuš“

Městská část Praha-Libuš u Vás na základě cenové nabídky z 6. 5. 2019, která je součástí této
objednávky, objednává vypracování projektové dokumentace pro provedení stavby „Zpomalovací práh
v ulici K Lukám, Praha-Libuší

Předmětem objednávkyje:

- Vypracování projektové dokumentace pro provedení stavby „Zpomalovací práh v ulici K Lukám,
Praha-Libuš“ (geodetické zaměření, obstarání zákresů průběhu inženýrských sítí, vytvoření

mapového podkladu, vypracování návrhu DSP), zpomalovací práh bude umístěn před domem
č.p. 485/5 a dětským h'n'štěm.

- Inženýrská činnost k zajištění stavebního povolení včetně projednání a zpracování připomínek.
- Dokumentace pro výběr zhotovitele.

- Soupis materiálu a prací, kontrolní rozpočet.

- Autorský dozor při provádění stavby.

Dokumentace bude dodána ve 3 paré v tištěné podobě a 1x na CD v digitální podobě.

Před vyhotovením dokumentace bude přesně umístění prahu projednáno svlastníky a obyvateli
přilehlých objektů RD.

Cena: 87 700,- bez DPH

Termín: plnění zakázky dle bodu 5. předložené cenové nabídky

    

, „8 P „

„.g as” - %
Ák%m\ jed

{:5

.
"„, CCD/i

iří Koubka" 57:1

stal-mda městské části //

 

zas-1





' DIPRO, spol. s r. o.©
Dopravní a inženýrské projekty,

[ projektová, inženýrská a konzultační kancelář

Modřanská 11/1387, 143 00 Praha 4 - Modřany

Tel.: 2 4177 0144. 24177 1639. 241772357 Fax241773885

 

e-rrrai:dipro©dip.<z hupJ/vwvwdipa

Vaše č.j.: Městská část Praha - Libuš

ze dne: Uřad městské části Praha - Libuš

Libušská 35/200,

Praha, 6.5.2019 142 00 Praha 4 — Libuš   
Věc: Cenová nabídka na zpracování projektové dokumentace pro provedení stavby:

Zgomalovací práh v ul. K Luka'mI Praha - Libuš

1. Obsah nabídky

Tento průvodní dopis nabídky včetně specifikace a kalkulace

2. Identifikace uchazeče

DOPRAVNÍA INŽENÝRSKÉ PROJEKTY, s. r.o. (zkr. DIPRO, spol. s r.o.)

Modřanská 11/1387, 143 00 Praha 4 - Modřany

lČO: 485 92 722 DIČ: CZ485 92 722

bank. spojení: Čsp, Praha 4, č.účtu 697 27 339/0800

statutárnízástupcí: Ing. Jan Zrzavý (jednatel)

vykonavatel projektu: Ing. Daniel Polič, Ph.D. (AI) — komunikace

3. Prohlášení uchazeče

Uchazeč se seznámil se všemi vstupními podmínkami uvedenými pro zpracování požadované projektové

dokumentace. Místo a způsob řešení je mu znám a uznává je za rozhodující pro vznik smluvního vztahu.

Nabídka obsahuje veškeré práce pro provedení díla. Veškeré dodatečné změny budou projednány

v předstihu se zadavatelem, který je odsouhlasí.

4. Předmět nabídky

Předmětem nabídky je vypracování projektové dokumentace pro provedení stavby tzn. projektová

dokumentace pro povolení stavby [DSP/, inženýrská činnost k zajištění stavebního povolení, dokumentace

pro výběr zhotovitele stavby včetně soupisu materiálu a prací a kontrolního rozpočtu a autorský dozor při

provádění stavby. Bude navržen nový stavební příčný práh vulici KLukám před domem č.p.485/5 a

dětským hřištěm na Praze 12 Libuší. Předmětem nabídky jsou i průzkumné a podkladové práce.

5. Doba plnění zakázky

 

Podkladové a průzkumné práce 6 týdnů od objednání

Vypracování návrhu DSP
8 týdnů od objednání

Projednání návrhu DSP 6 týdnů od odsouhlasení návrhu

Vydání čístopísu DSP, podání žádosti o SP 4 týdny od obdržení všech vyjádření

DVZ včetně Soupisu materiálu a prací a kontrolního rozpočtu 4 týdny od vydání SP

AD
v průběhu stavby

zaps. v obch. rejstříku: IŠ: 485 92 722 ČSN EN ISO 9001:2009
Městský soud Praha DlC:CZ48592722 certifikát č. 3009/341-12/sm

vLC, odd.18643 Bank.spoj.:CSp., a.s., pob. Praha 12 č.ú. 69727339/0800



6. Nabídková cena

.Cena je stanovena dle počtu hodin stanovených na základě odborného odhadu dle obdobných projektů.

 

 

Místní šetření, fotodokumentace
2 hod á 640 Kč/hod 1 280 Kč

Geodetické zaměření
4 500 Kč

Obstaráni zákresů průběhu inženýrských sítí
32 000 Kč

Vytvoření mapového podkladu/KN, IS, IMIP, Zam, Orto/ 2 hod á 640 Kč/hod 1 280 Kč

Vypracování návrhu DSP 24 hod á 640 Kč/hod 15 360 Kč

Projednání návrhu DSP s 0055 a správci IS 26 hod á 640 Kč/hod 16 640 Kč

Zapracování připomínek a vydání čistopisu DSP 6 hod á 640 Kč/hod 3 840 Kč

Vypracování DVZ
6 hod á 640 Kč/hod 3 840 Kč

Soupis materiálu a prací , kontrolní rozpočet 8 hod á 640 Kč/hod 5 120 Kč

Autorský dozor
6 hod á 640 Kč/hod 3 840 Kč

CENA CELKEM bez DPH
87 700' Kč

DPH 21%
" 18 417 Kč

CENA CELKEM s DPH
106 117 Kč

K ceně bude připočtena DPH platné v den uskutečnění zdanitelného plnění.

V ceně je zahrnuto dodání 3 paré dokumentace v tištěné podobě a 1x na CD v digitální podobě.

S úctou a pozdravem

 

DIPRO, spol. s r.o.

Modřanská 1111387

140 00 PRAHAá

1

 

Zaps. v obch. rejstříku:

Městský soud Praha

VLC, odd.18643

IČ: 485 92 722

DIČ:C248592722

Bank.spoj.: CSp., a.s., pob. Praha 12

ČSN EN Iso 9001:2009

certilíkát č. 3009/341—12/swu

č.ú. 69727339/0800



 

Městská část Praha—Libuš

 

 

 

      
 

USNESENÍ RADY

č. 173/2019

Jednání R ze dne Hlasování o usnesení Přítomno 5

pro proti zdržel se

15. 7. 2019 4 0- 1 “new“ přijato

Podpisy

  - mlstostarosta

Tomáš Loukota, DiS.

 

 

 

Založeno na Ú 16. 7. 2019

mm

 

    

Rada městské části Praha-Libuš:

]. souhlasí s objednáním projektové dokumentace pro výstavbu

zpomalovacího prahu v ulici K Lúkám u DIPRO, s.r.o., Modřanská

11/1387, 143 00 Praha 4 - Modřany, IČO: 48592722 za cenu 87 700,- Kč

bez DPH, _

2. pověřuje starostu Mgr. Jiřího Koubka podpisem objednávky.

Stránkalzl





 

From: Polic Daniel [mailto:golic@dip.cz]

Sent: Wednesday, August 7, 2019 3:36 PM

To: Zuzana Kuryvialova’

Cc: jan.zrza1y@dip.cz

Subject: Re: žádost o CN - Příčný práh

Dobrý den,

posílám akceptaci Vaší objednávky

Děkuji a přeji hezký den

S pozdravem

Ing. Daniel Polič, Ph.D.

Vedoucí oddělení silničních staveb

_

email: polic@dip.cz




